
МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 

ИЗПЪЛНИТЕЛНА АГЕНЦИЯ ПО ГОРИТЕ  

РЕГИОНАЛНА ДИРЕКЦИЯ ПО ГОРИТЕ – БУРГАС 

8000, гр. Бургас, ул. „Цар Иван Шишман” № 8, ет. 4, тел.: 056/ 89 43 84, факс: 056/ 84 27 79 

e-mail: rugburgas@iag.bg, web: http://www.burgas.iag.bg 

 Класификация на информацията: Ниво 1, TLP - GREEN 
 

                                                           ЗАПОВЕД 
6.10.2023 г .

X РД-16-423 - 06.10.2023

Зап . №

гр . Бур гас

По дп и сан о  о т :  M aria  An astaso va  M an o lo va  
 

На основание чл. 13, ал. 8, т. 2 от Закона за горите (обн. ДВ, бр. 19 от 2011 г.), чл. 91, ал. 6, 

т. 2 от Наредба за инвентаризация и планиране в горските територии (обн. ДВ, бр. 82 от 2015 г.) 

и Решение № БС-50-ПрОС/14.12.2022 г. за преценяване на вероятната степен на значително 

отрицателно въздействие върху защитени зони на Регионална инспекция по околната среда и 

водите, гр. Бургас, 

 

УТВЪРЖДАВАМ: 

 

1. Горскостопански план на горските територии, собственост на Йова Манолова Чолакова 

– Гочева, Вера Димитрова Гочева, Мирослава Кирилова Николова, Румен Кирилов Стоянов и 

Федя Илиев Цанов в териториалния обхват на ТП „Държавно ловно стопанство Ропотамо“, 

разположени в землищата на гр. Приморско и с. Ясна поляна. 

2. Горскостопанският план включва площта на горските територии, възлизаща на 757,0 

ха, в т.ч. залесена площ 741,0 ха.  

3. Планът е изработен от инж. Ангел Ненов – ръководител инвентаризация и 

горскостопански план, на основание сключен договор № 8-503 от 17.11.2021 г. между „Пролес 

инженеринг“ ООД и Йова Манолова Чолакова – Гочева, Вера Димитрова Гочева, Мирослава 

Кирилова Николова, Румен Кирилов Стоянов и Федя Илиев Цанов. 

4. Настоящата заповед да се публикува на интернет страницата на Регионална дирекция 

по горите, гр. Бургас и по реда на чл. 61 от АПК да се сведе до знанието на Йова Манолова 

Чолакова – Гочева, Вера Димитрова Гочева, Мирослава Кирилова Николова, Румен Кирилов 

Стоянов и Федя Илиев Цанов, собственици на територията, за изпълнение и на ТП „ДЛС 

Ропотамо“ и „Пролес инженеринг“ ООД, за сведение. 

5. Настоящата заповед подлежи на обжалване по реда на Административно-процесуалния 

кодекс пред Изпълнителна агенция по горите София или пред Административен съд Бургас, 

чрез Регионална дирекция по горите, гр. Бургас в 14 дневен срок от съобщаването и.  

6. Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на инж. Станимир Божанов – заместник-

директор при РДГ Бургас.  

                                                                                  
6 .1 0 . 2 0 2 3  г .

X и н ж . С т а н и м и р  Б о ж а н о в

и н ж .  М а р и я н  Ко ст а д и н о в

Д и р е к т о р

П о д п и са н о  о т :  S t a n im ir  Iva n o v Bo z h a n o v  
 

mailto:rugburgas@iag.bg

